PAGE

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	01.06.2021 г.
	    № 198

п.г.т. Гари
	О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа, утвержденную постановлением администрации от 12.10.2018 г. № 122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», постановлением администрации Гаринского городского округа от 23.04.2021 г. № 145 «О комиссии по проведению инвентаризации и разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа, на основании протокола заседания комиссии по проведению инвентаризации и разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа от 01.06.2021 г. № 01, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа, утвержденную постановлением администрации от 12.10.2018 г. № 122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:
1.1. строки 3, 9 исключить;

1.2. дополнить строкой 11.

2. Ведущему специалисту отдела экономики администрации Гаринского городского округа Сусловой Ю.А. направить в Министерство агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа                                                                  С.Е. Величко

Приложение

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 12.10.2018 г. №122

(в редакции от 01.06.2021 г. № 198)

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Гаринского городского округа
	Номер строки
	Учетный номер места размещения нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры места размещения нестационарного торгового объекта (географические координаты)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (квадратных метров)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства
	Период, на который планируется размещение нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)
	Статус места размещения нестационарного торгового объекта (действующее, перспективное)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1
	д. Шантальская, ул. Набережная, д. 16 возле здания администрации территориального органа

66:10:0201001
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	20
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	2
	2
	с. Шабурово, ул.Нижняя, д. 1 возле здания администрации территориального органа

66:10:0103002
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	20
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	3
	№ 3 исключен

	4
	4
	д. Круторечка, дом № 3 возле здания сельского клуба

66:10:2401001
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	20
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	5
	5
	п. Новый Вагиль, ул. Школьная, д. 11-а возле здания сельского клуба

66:10:0301001
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	20
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	6
	6
	п. Ликино, ул. Центральная, д. 18 возле здания библиотеки

66:10:0401001
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	20
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	7
	7
	п.г.т. Гари, ул. Промысловая, 1-а

66:10:1501001:230
	павильон
	продовольственные товары
	56
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	8
	8
	с. Андрюшино, ул. Трудовая напротив здания № 6

66:10:2301001
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	20
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	9
	№ 9 исключен

	10
	10
	п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 29а

66:10:1501002:89
	павильон
	непродовольственные товары (цветы и другие растения, семена и удобрения)
	50
	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	действующее

	11
	11
	п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 24

66:10:1501002:300
	палатка, автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары (в том числе сельскохозяйственной продукции и продажи газет и журналов)

	государственная собственность не разграничена
	СМСП
	постоянно
	перспективное